

K Trans ApS**Thorsvej 16****4220 Korsør****CVR-nummer 26662370****Årsrapport****1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 29 april 2016


Kurt Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

K Trans ApS
Thorsvej 16
4220 Korsør

E-mail:	ktrans@mail.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	26662370
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Kundenummer:	59670

Direktion

Kurt Johansen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktperson:

Arne Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er uden erhvervsmæssig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på -14 TDKK mod et underskud på -28 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 85 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	-12.974	-24
	Personaleomkostninger	-2.153	-2
	Resultat før finansielle poster	-15.128	-26
	Finansielle indtægter	93	2
	Finansielle omkostninger	684	-4
	Årets resultat	-14.351	-28
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	90
	Overført resultat	-14.351	-118
	Resultatdisponering i alt	-14.351	-28

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavende skat	4.000	4
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender	4.000	6
	Likvide beholdninger	241.327	287
	Omsætningsaktiver i alt	245.327	292
	Aktiver i alt	245.327	292

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-40.385	-26
	Foreslået udbytte	0	90
1	Egenkapital i alt	84.615	189
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Anden gæld	154.712	97
	Kortfristede gældsforpligtelser	160.712	103
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	160.712	103
	Passiver i alt	245.327	292
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015			2014
	DKK			1.000 DKK
1 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-26	90	189
Udbetalt udbytte	0	0	-90	-90
Årets resultat	0	-14	0	-14
Egenkapital ultimo	125	-40	0	85
2 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				